Протокол
проведения публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов Усть-Багарякского сельского поселения «О  внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Багарякского сельского поселения»

Дата проведения: 26.03.2021
Время проведения: 11:00
Место проведения:  Челябинская область, Кунашакский район, с. Усть-Багаряк, ул. Ленина, д.35, здание администрации Усть-Багарякского сельского поселения, актовый зал
Инициаторы: Совет депутатов Усть-Багарякского сельского поселения
Присутствовали: 20 человек

Проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Усть-Багарякского сельского поселения «О  внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Багарякского сельского поселения» осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» и иных  действующих нормативных  актов, затрагивающих вопросы местного значения.
 С докладом об основных изменениях и дополнениях в Устав Усть-Багарякского сельского поселения выступила заместитель Главы Усть-Багарякского сельского поселения Хуснуллина Д.Х.:
Проект решение Совета депутатов Усть-Багарякского сельского поселения от 04.03.2021 № 6__«О внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Багарякского сельского поселения» направлено на приведение Устава Усть-Багарякского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  и иными  действующими нормативными  актами, затрагивающими вопросы местного значения.
В соответствии с обсуждаемым проектом решения предлагается внести следующие изменения и дополнения в Устав Усть-Багарякского сельского поселения: (зачитывает проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Багарякского сельского поселения).
В процессе проведения публичных слушаний от участников слушаний вопросы, предложения не поступало.
Голосовали:
  «За» - 20 чел.
  «Против» - нет
   «Воздержались» - нет
Участники публичных слушаний приняли к сведению предлагаемые изменения и дополнения в устав Усть-Багарякского сельского поселения.
Решили:
Проект решения Совета депутатов Усть-Багарякского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Багарякского сельского поселения»  будет направлен на рассмотрение на ближайшее заседание Совета депутатов Усть-Багарякского сельского поселения для принятия решения, в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий: 				Д.Х. Хуснуллина

Секретарь:					О.В. Пархоменко

[bookmark: _GoBack]